French-Canadian-Catalog www.bnproducts.comDes produits de qualité conçus avec intelligence et imagination
MC
3450 Sabin Brown Road • Wickenburg, AZ  85390
+1 (800) 992-3833 • +1 (928) 684-2813 • Mail@bnproducts.com
French-Canadian-Catalog
French/Canadian Edition
BN PRODUCTS - USA
Page • 2French-Canadian-Catalog www.bnproducts.com

27,5 po réglable avec bout arrondi
BNHYBR-21402
27,5 po réglable avec bout barre à clous
BNHYBR-21404
27,5 po réglable avec bout ciseau à bois
Barres de cintrage BNHYBR
Voici les outils parfaits pour le cintrage de barres d’armature dans des espaces restreints. Conviennent à merveille au
cintrage de barres d’armature de tailles 3, 4 et 5 (10 mm, 13 mm et 16 mm) Ces outils s’utilisent souvent en paires pour la
réalisation de cintrages à rayon serré.  Nous proposons quatre modèles, d’une capacité allant jusqu’aux barres d’armature
5/8 po (#5) [16 mm].
BN PRODUCTS - USA
Page • 14French-Canadian-Catalog www.bnproducts.com
N° de pro-
duit
 Remarques :
BNBC-24  Coupe-boulons à triple tranchant 24 po Capacité : 5/16 po (8 mm)
BNBC-30 Coupe-boulons à triple tranchant 30 po Capacité : 3/8 po (9,5 mm)
BNBC-36  Coupe-boulons à triple tranchant 36 po Capacité : 7/16 po (11 mm)
RB-BNBC Ensemble de lames de rechange (deux blocs)
Coupe-boulons à triple tranchant BNBC
Contrairement à nos modèles réguliers, le coupe-boulons à triple
tranchant de BN Products possède trois bords tranchants au lieu d’un
seul qui finit par s’émousser avec le temps. Les lames de ce coupe-bou-
lons nouveau modèle sont faites d’un alliage d’acier trempé spécial fait
pour durer très longtemps.  Outre ses trois tranchants durables, il est
doté de leviers et de poignées conçus pour offrir un effet levier et une
maîtrise supérieurs.  Cet outil inédit est offert en trois tailles diffé-
rentes, soit 24 po, 30 po et 36 po.
Coupe-boulons réguliers BNBCS
Comme la plupart des coupe-boulons, ceux-ci font appel à une configuration à coupe centrale et sont offerts en
six longueurs, allant de 14 po à 42 po.  Leur tête est assez mince pour autoriser une coupe près de la surface. Les mâ-
choires de coupe sont faites d’alliage d’acier forgé trempé.
N° de pro-
duit
 Remarques :
BNBCS-14 Coupe-boulons régulier 14 po  Capacité : 1/4 po (6 mm)
BNBCS-18 Coupe-boulons régulier 18 po  Capacité : 9/32 po (7 mm)
BNBCS-24 Coupe-boulons régulier 24 po  Capacité : 5/16 po (8 mm)
BNBCS-30 Coupe-boulons régulier 30 po  Capacité : 13/32 po (10 mm)
BNBCS-36 Coupe-boulons régulier 36 po  Capacité : 7/16 po (11 mm)
BNBCS-42 Coupe-boulons régulier 42 po  Capacité : 1/2 po (13 mm)
BN PRODUCTS - USA
Page • 15French-Canadian-Catalog www.bnproducts.com
Mélangeur à main à pales BNR6169
Puissance 1050 W / 9 A / 1,4 HP

unique comprend notre pale de mé-
lange BNR007-140 TwinMasterMC, qui
tourne dans deux directions en même
temps, ce qui élimine pratiquement
toute rotation de la chaudière.
BN PRODUCTS - USA
Page • 16French-Canadian-Catalog www.bnproducts.com
Pales pour les mélangeurs électriques BN
BNRA0315 Mandrin de perceuse 1/2 po
BNR001 -
Préciser le diamètre
120 mm (4,75 po) ou 140 mm (5,50 po) ou 160 mm (6,30 po) • Longueur hors tout : 60 cm
(24 po) • Conçue pour le plâtre, le mortier-colle, le mortier, le ciment-colle et le mastic, convient
surtout aux matériaux collants et visqueux. • Circulation des matériaux : Du bas vers le haut •
Connexion : Filetage mâle M14 x 2
BNR002-57 Diamètre : 57 mm (2,25 po) • Longueur hors tout : 13,5 po • Conçue pour la peinture, le ver-
nis-laque, les revêtements fins et le plâtre prêt à mélanger. • Circulation des matériaux : Du haut
vers le bas • Connexion : Culot hexagonal 5/16 po
BNR003 -
Préciser le diamètre
120 mm (4,75 po) ou 140 mm (5,50 po) ou 160 mm (6,30 po) • Longueur hors tout : 60 cm
(24 po) • Conçue pour le béton, le mortier, le plâtre, le plâtre isolant contre la chaleur et la résine
époxyde avec sable, idéal pour les matériaux lourds et à haute viscosité.  • Circulation des maté-
riaux : Du haut vers le bas • Connexion : Filetage mâle M14 x 2
BNR004 -
Préciser le diamètre
120 mm (4,75 po) ou 140 mm (5,50 po) • Longueur hors tout : 60 cm (24 po) • Conçue pour le
mortier mince, le ciment-colle, le coulis, le mortier-colle, le mortier prêt à mélanger, le mortier
de jointement et le mastic, convient surtout aux petits volumes mélangés au moyen d’un mélan-
geur haute vitesse. • Circulation des matériaux : Du bas vers le haut • Connexion : Filetage mâle
M14 x 2
 BNR005-120 Diamètre : 120 mm (4,75 po) • Longueur hors tout : 60 cm (24 po) • Conçue pour le plâtre, le
mortier, le ciment-colle et le mastic, convient surtout aux matériaux collants et visqueux. • Cir-
culation des matériaux : Du bas vers le haut • Connexion : Filetage mâle M14 x 2
BNR006-100 Diamètre : 100 mm (3,875 po) • Longueur hors tout : 60 cm (24 po) • Conçue pour la peinture,
le vernis-laque, le glacis, l’apprêt et la pâte, convient surtout aux petits volumes de matériaux à
faible viscosité • Utilisation recommandée avec le BNR6169. • Circulation des matériaux : Du
haut vers le bas • Connexion : Filetage mâle M14 x 2
BNR007-140 Diamètre : 140 mm (5-1/2 po) • Pale spéciale faite pour le mélangeur BNR7000 TwinMasterMC.
Elle tourne dans les deux directions en même temps.
BNR008-120K
Pales vendues en paires
gauche et droite

mains, ce qui vous permet de verser rapidement et précisément.
Peut mélanger jusqu’à 220 lb (chaudière de 22 gallons) en quelques
minutes. La chaudière de mélange possède en outre un couvercle
empêchant la projection de poussières pour garder votre chantier
propre. C’est un outil léger qui offre le basculement facile, alliant
maîtrise et équilibre. Il est aussi doté d’une minuterie intégrée
(pour les tâches nécessitant un mélange d’une durée déterminée)
et de poignées ergonomiques pour un versage précis. Les roulettes
robustes (dont une qui se verrouille) sont conçues pour la portabilité
et le mouvement pendant le versage. La station BNMS-6400 possède
deux vitesses pour le mélangeur à vitesse variable de 150 à 700 tr/
min. Il s’agit d’un outil 1800 W de service lourd adapté aux tâches les
plus difficiles. Le mélangeur est doté du démarrage graduel et d’une
fonction de verrouillage en marche, il possède une double isolation
et un cordon d’alimentation de 12 pi. Livré avec une pale de mélange
BNR001-160 M14 (diamètre de 6-1/2 po [160 mm]).
N° de produit Remarques :
BNMG6100 Pied de mélange portatif pour seaux et chaudières
BNMG6100A Pied de mélange portatif pour brouette
BNMG6100R Rampes seules pour brouette

Cette ponceuse pour cloisons sèches et pour plâtre peut
poncer murs et plafonds. Grâce à elle, vous pourrez at-
teindre le mur au complet, du plancher au plafond.  Les
rallonges intégrées permettent de modifier la longueur de
l’outil de 4 pi à 7,2 pi. Avec la rallonge, vous pourrez faci-
lement atteindre jusqu’à 12 1/2 pi. En outre, le segment de
brosse amovible permet au papier sablé d’atteindre le bord
du mur. L’outil se plie en deux, ce qui en réduit la longueur,
et l’étui de transport est compris. Le moteur est placé sur la
tête de ponçage, ce qui réduit le nombre de pièces mobiles
et fournit un entraînement direct à la tête de ponçage. Des
prises d’aspiration au centre et sur le contour procurent
une grande surface de collecte de poussière. Il suffit de rac-
corder la ponceuse à un aspirateur pour éviter d’empous-
siérer votre environnement de travail.
BNG3000 Puissance nominale de 3000 W - démarrage électrique à clé - certifiée CARB - avec prises GFCI
BNG5000 Puissance nominale de 5000 W - démarrage électrique à clé - certifiée CARB - avec prises GFCI
BNG6500 Puissance nominale de 6500 W - démarrage électrique à clé - certifiée CARB - avec prises GFCI
BNG7500 Puissance nominale de 7500 W - démarrage électrique à clé - certifiée CARB - avec prises GFCI
Génératrices de chantier portatives BN
Nos génératrices 4 temps sont des groupes électrogènes compacts et ultra performants. Tous nos modèles sont dotés
d’un moteur à essence refroidi à l’air et sont conçus pour générer le courant nécessaire pour alimenter toutes les charges
électriques sur un chantier ou dans un lieu éloigné dépourvu d’électricité ou pour suppléer aux services publics en cas de